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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości

 uczestników postępowania

PYTANIA  I  ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys.
euro  na  wybór  wykonawcy  zadania:    Dostawa  drobnego  asortymentu  medycznego     ,
postępowanie DZPZ/333/185/2018.

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  w  Olsztynie  informuje,  iż  w  postępowaniu  o

zamówienie  publiczne  w  trybie  do  30  tys.  euro  na  realizację  zadania  :  dostawa  drobnego

asortymentu medycznego  , do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1  dotyczy części 1, pozycja 3

          Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli żel do USG 0,5 kg w miękkim opakowaniu

wraz z dołączonym dodatkowo plastikowym pojemnikiem?                                                              

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  potrzebuje  żelu do USG 0,5 kg w miękkim 

opakowaniu wraz z plastikowym dozownikiem.

Pytanie 2 dotyczy części 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści żel do USG 500 ml w miękkim opakowaniu bez dołączonego dodatkowo

plastikowego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  dopuszcza żel USG w miękkim opakowaniu 

bez dodatkowego plastikowego opakowania.

Pytanie nr 3 dotyczy części 3,pozycja 1 

Czy  Zamawiający  dopuści  przewodu  do  cystoskopu  lub  resektoskopu  posiadający  w  zestawie

osobno pakowaną przedłużkę wykonaną z miękkiego silikonu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zestaw zawierający osobno 

pakowaną przedłużkę  wykonaną z miękkiego silikonu , pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
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Pytanie nr 4 dotyczy części 5,pozycja 2

       Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem 10 cm, 25 cm z wyraźnym

optycznym  identyfikatorem  pozycji  „otwarty  zamknięty”  (oznaczone  kierunki  przepływu)

działający w zakresie 360 stopni, z możliwością przetaczania tłuszczy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza kranika trójdrożnego z 

przedłużaczem  10 cm, 25 cm. 

Pytanie nr 5 dotyczy  części 6, pozycja 1

Czy  Zamawiający  dopuści  bezigłowy  port  do  iniekcji  z  przedłużaczem-podwójny  o  długości

całkowitej 21 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 

1 bezigłowego portu do iniekcji z przedłużaczem  - podwójnym o długości całkowitej 21 cm.

Pytanie nr 6 dotyczy części 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’90 sztuk z przeliczeniem

do 934 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wycenę kieliszków do leków z 

przeliczeniem do 934  pełnych  opakowań.

Pytanie nr 7 dotyczy części nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z pola operacyjnego w zestawie z jedną

końcówką i jednym filtrem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zestaw do odsysania z pola 

operacyjnego pod warunkiem zaoferowania końcówki nie mniej niż 28 Fr i nie więcej niż 30 

Fr oraz jednym filtrem.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować 

jako modyfikację treści  Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

                                                                  Irena Kierzkowska
                                       (Podpis osoby uprawnionej)


